
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ‐REITORIA DE PÓS‐GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia 
Agrícola  da  Universidade  Federal  de  Lavras,  no  uso  de  suas  atribuições,  considerando  o 
PROGRAMA PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS INTERNACIONAIS NA PÓS-GRADUAÇÃO.

RESOLVE:

Divulgar o resultado preliminar por ordem alfabética.

MESTRADO

Nome Status Posição
Ayokunle Samson Akerele Classificado 2
Mogaji Tobiloba Adeleke Classificado 3

Tobert Taptigei Koech Classificado 4
Tuaifa Assane Momade Classificado 1

DOUTORADO

Nome Status Posição
Edson Carlos Jamal Classificado 2

Raimundo Fred Simbine Classificado 3
Sérgio Abílio de Azevedo Classificado 1

Syeda Mishal Zahra Desclassificado -

Prof. Gabriel Araújo e Silva Ferraz
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO


		2025-12-15T09:38:25-0300




